
UCHWAŁA Nr XXXII/237/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 20 lipca 2005r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/226/2005 w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji spółek kapitałowych przez Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. g oraz art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591z 2001 r.; zmiany z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 
717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r., Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

W § 3 uchwały Nr XXX/226/2005 w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji spółek kapitałowych przez Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów dodaje się ust. 4 
o następującym brzmieniu: 
„ ust. 4. Zbycie , udostępnienie udziałów i akcji w spółkach kapitałowych, w których Gmina 
Chocianów posiada udziały, akcje o wartości nominalnej do 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych ) nie 
wymaga trybu określonego w ust. 3. W tym przypadku zbycie udostępnienie udziałów i akcji 
następuje w sposób wskazany w Statucie Spółki, umowie Spółki lub trybie wybranym przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


